様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業補助金交付申請書

　下記のとおり大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業を実施したいので、大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する事業の内容　　　備品等整備事業　　　加工販売促進事業
２　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業実施計画書（様式２号）
(2) 定款、その他の規約（規約等のない場合は構成員名簿）
(3) その他必要な書類（見積書・カタログ等積算根拠となる書類）

様式第２号（第８条関係）

大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業実施計画書

１　事業目的

２　事業内容
(1)事業実施主体の名称、所在地
	事業主体名
（代表者名）
	所在地
	構成員数

	人

(2)加工販売を行う商品名および商品の概要（使用する農産物）

(3)備品等の購入計画（備品等整備事業を行う場合のみ記入）　　　　（単位：円）
	使用目的
	備品名
	規格等
	単価
	事業費

	計

(4)加工販売促進にかかる具体的な活動計画
	活動項目
	具体的な取組方法（時期、場所、方法等）

　※　加工販売計画に基づく加工販売促進対策（販路開拓･販売促進対応等）を記入
する。

(5)加工販売計画

	品目
	生産量
(仕入量)
	加工数量
	年間販売
目標額(千円)
	主な販売
予定先

	事業実施
年度

	１年目

	２年目

	３年目

　※　年間販売目標額は、事業実施次年度から３年以内に30万円以上となる目標設定とする。
　※　品目が複数ある場合は、品目（販売先）ごとに加工販売計画の作成を行う。
　　　例）品目･･･惣菜品、味噌加工品、漬物等

(6)加工販売開始予定日
　　　　　 年　　月　　日

３　事業費の内訳
(1)備品等整備事業の内訳（備品等整備事業を行う場合のみ記入）
	経費区分
	内容
	事業費（円）

	備品購入費

	合　　計

　(2)加工販売促進事業の内訳（加工販売促進事業を行う場合のみ記入）
	経費区分
	内容
	事業費（円）

	消耗品費

	印刷製本費

	通信費

	手数料

	委託費

	合　　計

４　事業費の収支予算
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内訳（積算根拠）

	市補助金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	内訳（積算根拠）

	○○○費

	合　　計

様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日
大野市長　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業補助金交付変更申請書

　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　号で補助金の交付決定を受けたみだしの補助金について、申請内容を変更したいので、大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更する事業の内容　　　備品等整備事業　　　加工販売促進事業
２　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　変更後の補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
(1)大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業（変更）実施計画書（様式第４号）
(2)その他必要な書類（見積書・カタログ等積算根拠となる書類）

様式第４号（第９条関係）

大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業（変更）実施計画書

１　変更の理由

２　事業内容
(1)事業実施主体の名称、所在地
	事業主体名
（代表者名）
	所在地
	構成員数

	人

(2)加工販売を行う商品名および商品の概要（使用する農産物）

(3)備品等の購入計画（備品等整備事業を行う場合のみ記入）　　　　（単位：円）
	使用目的
	備品名
	規格等
	単価
	事業費

	計

(4)加工販売促進にかかる具体的な活動計画
	活動項目
	具体的な取組方法（時期、場所、方法等）

　※　加工販売計画に基づく加工販売促進対策（販路開拓･販売促進対応等）を記入
する。

(5)加工販売計画

	品目
	生産量
（仕入量）
	加工数量
	年間販売
目標額(千円)
	主な販売
予定先

	事業実施
年度

	１年目

	２年目

	３年目

　※　年間販売目標額は、事業実施次年度から３年以内に30万円以上となる目標設定とする。
　※　品目が複数ある場合は、品目（販売先）ごとに加工販売計画の作成を行う。
　　　例）品目･･･惣菜品、味噌加工品、漬物等

(6)加工販売開始予定日
　　　　　 年　　月　　日

３　事業費の内訳
(1)備品等整備事業の内訳（備品等整備事業を行う場合のみ記入）
	経費区分
	内容
	事業費（円）

	備品購入費

	合　　計

  (2)加工販売促進事業の内訳（加工販売促進事業を行う場合のみ記入）
	経費区分
	内容
	事業費（円）

	消耗品費

	印刷製本費

	通信費

	手数料

	委託費

	合　　計

４　事業費の収支予算
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	当初予算額
	変更後の
予算額
	比較増減
	内訳
（積算根拠）

	市補助金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	当初予算額
	変更後の
予算額
	比較増減
	内訳
（積算根拠）

	○○○費

	合　　計

様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業完了実績報告書

　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　報告する事業の内容　　　備品等整備事業　　　加工販売促進事業
２　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の実施期間　　　　　　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで
４　添付書類
事業の内容及び成果を表わす資料

（別紙）

１　事業実施主体の名称、所在地
	事業主体名
（代表者名）
	所在地
	構成員数

	　　　　　　　　人

２　加工販売を行った商品名および商品の概要（使用した農産物）

３　備品等の購入実績（備品等整備事業を行う場合のみ記入）　　　　（単位：円）
	備品名
	規格等
	単価
	事業費

	計

４　加工販売促進にかかる活動実績
	活動項目
	具体的な取組方法（時期、場所、方法等）

５　加工販売実績
	品目
	生産量
(仕入量)
	加工数量
	年間販売
目標額
(千円)
	年間販売
金額
（千円）
	主な
販売先

　　※　品目が複数ある場合は、品目（販売先）ごとに加工販売実績の作成を行
う。
　　　例）品目･･･惣菜品、味噌加工品、漬物等
６　事業費の内訳
(1)備品等整備事業の内訳（備品等整備事業を行う場合のみ記入）
	経費区分
	内容
	事業費（円）

	備品購入費

	合　　計

  (2)加工販売促進事業の内訳（加工販売促進事業を行う場合のみ記入）
	経費区分
	内容
	事業費（円）

	消耗品費

	印刷製本費

	通信費

	手数料
	[bookmark: _GoBack]

	委託費

	合　　計

７　加工販売開始日
　　　　　年　　月　　日

８　事業費の収支決算
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	内訳
（積算根拠）

	市補助金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	内訳
（積算根拠）

	○○○費

	合　　計

様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

大野市越前おおの産農産物加工販売支援事業達成状況報告書

１　交付決定を受けた事業の概要（使用した農産物や商品名）

２　加工販売促進にかかる活動実績
	活動項目
	具体的な取組方法（時期、場所、方法等）

３　加工販売実績

	品目
	生産量
(仕入量)
	加工数量
	年間販売目標額
(千円)
	年間販売金額
（千円）
	主な
販売先

	事業実施
年度

	令和　年度（１年目）

	令和　年度（２年目）

	令和　年度（３年目）

　　※　品目が複数ある場合は、品目（販売先）ごとに加工販売実績の作成を行
う。
　　　例）品目･･･惣菜品、味噌加工品、漬物等